



**Dotyczy: postępowania nr ZAM/15119 na naprawę Videoduodenoskopu typ TJF-145, SN: 2801480
i Videoduodenoskopu typ TJF-160VR SN: 2403288**

Pytanie 1

Czy w przypadku udostępnienia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego na czas naprawy przekraczający czas wskazany w ogłoszeniu Zamawiający odstąpi od naliczenia kar za niedotrzymanie terminu?

Odpowiedź 1: Tak Zamawiający odstąpi od naliczania kar.

Pytanie 2

Czy jeżeli po przeprowadzeniu przez Wykonawcę inspekcji aparatów stwierdzony zostanie inny zakres naprawy niż opisany w przedmiocie zamówienia Zamawiający dopuszcza odstąpienie od zawartej umowy i ewentualne zawarcie nowej umowy oraz nie obciążą Wykonawcy karą umowną z powodu odstąpienia od wykonania umowy przez Wykonawcę?

Odpowiedź 2: Tak dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę terminu wykonania z 7 na 21 dni

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania z 7 na 21 dni.

Dział Aparatury Medycznej
Specjalista
Iwona Losik
Iwona Losik